EDITAL Nº 024/2021-PROEST - RESULTADO PARCIAL - PROJETO ALUNOS CONECTADOS MEC/RNP

1 - DA RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida NS-15, Quadra 109 Norte, ALCNO-14 | Plano Diretor Norte

Bloco IV - Sala 02 | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229-4113 | www.uft.edu.br | proest@uft.edu.br

A Universidade Federal do Tocantins(UFT), por meio da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis (Proest), da Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) e

da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (Propesq), em conformidade com o Projeto Alunos Conectados do Ministério da Educação (MEC) e da Rede

Nacional de Pesquisa em Educação (RNP) e com a Resolução Consuni Nº 28 de 8 de outubro de 2020, que dispõe sobre as Diretrizes Gerais para

Desenvolvimento das Atividades Acadêmicas da UFT, Ensino Remoto (on-line) e Ensino Híbrido, durante o período emergencial decorrente do coronavírus

(Covid-19), torna público o RESULTADO PARCIAL para o Projeto Alunos Conectados/MEC-RNP, em consonância com o Edital de Abertura nº 014/2021

Projeto Alunos Conectados 2021, de acordo com os termos a seguir.

1.1 Relação dos candidatos de classificados:

# CANDIDATO CÂMPUS SITUAÇÃO

1  Nathalya Farias da Costa Curso de Matemática - Noturno - Arraias CLASSIFICADO

2  Geovana Gomes Almeida Curso de Ciências Contábeis - Noturno - Palmas CLASSIFICADO

3  Suely Pereira dos Santos Soares Curso de Matemática - Noturno - Arraias CLASSIFICADO

4  Washigton Guilherme Vieira Severino Curso de Ciências Sociais (Bacharelado) - Noturno - Porto Nacional CLASSIFICADO

5  FLAVIO WAKMORA MARINHO XERENTE Curso de Geografia (Bacharelado) - Matutino - Porto Nacional CLASSIFICADO

6  Edson Ainâkre Xerente Curso de Filosofia - Licenciatura - Noturno - Palmas CLASSIFICADO

7  Pedro Henrique de Moura Sa Curso de Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia - Integral -
Gurupi

CLASSIFICADO

8  Felipe de Carvalho Costa Curso de Letras - Matutino - Porto Nacional (Núcleo Comum) CLASSIFICADO

9  Antonieta da Silva Carneiro Curso de Pedagogia (Licenciatura) - Noturno - Palmas CLASSIFICADO

10  Lucas da Silva Fernandes Curso de Engenharia Elétrica - Integral - Palmas CLASSIFICADO

11  Leticia Ferreira dos Santos Curso de Pedagogia (Licenciatura) - Matutino - Miracema CLASSIFICADO

12  Darleide Rosa da Cunha Curso de Matemática - Noturno - Arraias CLASSIFICADO

13  Rosilene Ferreira Gomes Curso de Pedagogia (Licenciatura) - Matutino - Miracema CLASSIFICADO

14  Soraima Martins Ferreira Curso de Letras - Noturno - Porto Nacional (Núcleo Comum) CLASSIFICADO

15  Dione Soares de Oliveira Curso de Matemática - Noturno - Arraias CLASSIFICADO

Palmas - TO, 12 de março de 2021.

KHERLLEY CAXIAS BATISTA BARBOSA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

SALMO MOREIRA SIDEL

Diretor de Acompanhamento dos Programas de Assistência Estudantil

http://www.uft.edu.br/
mailto:proest@uft.edu.br